
 SEMINÁŘ 

SHIHAN  MASARU  MIURA  9.DAN 

MISTR  PAOLO  LUSVARDI  7.DAN 

 
POŘÁDNÝ  SHOTOKAN  KARATE  CLUBEM  LOUNY  

 

Datum konání: sobota 12.3.2011  -  neděle 13.3.2011 

Místo konání:  4.Základní škola, Přemyslovců 2209, Louny (vchod z atletického hřiště z 
ulice Maroldova za bývalou ZUŠ, nyní penzion) 

Prezentace:   sobota 12.3. 2011   
   8:00 – 8:30   prezentace účastníků 1.skupiny 
   9:30 – 10:00   prezentace účastníků 2.skupiny 

Přihlášky:   přihlášky zasílejte předem nejpozději dva dny před seminářem,  
na email Jiřího Boublíka: jiriboublik@seznam.cz, tel.: 777 712 007,  

 informace Martin Fišák, 602 422 630, karate.martin@email.cz. 
 

Přístup na seminář: seminář je určen pro účastníky od 10 let a od nejméně 7.kyu 

Cena semináře:  účastníci od 10 do 14 let  400,-Kč 

    účastníci od 15 let   800,-Kč 

Rozdělení účastníků do skupin: 

    1. skupina   7.kyu  -  4.kyu 
    2. skupina  3.kyu  -  DAN 

 Aktivní závodníci od 5.kyu se mohou účastnit i tréninku 2.skupiny bez navýšení poplatku. 

Časový harmonogram tréninků 

 1. skupina       7.  -  4.kyu 2. skupina       3.kyu  -  DAN 

Sobota                      9:00  -   10:30 10:30  -   12:30 

Sobota 14:00  -  15:30 15:30  -   17:00 

Neděle 9:00  -  10:30     společný trénink obou skupin 

Neděle  10:30  -   12:00 

Před každým tréninkem je nutné provést individuální rozcvičení nejméně cca 15 min.  

Povede vždy nejvyšší obi.  

mailto:jiriboublik@seznam.cz
mailto:karate.martin@email.cz


Shihan Masaru Miura pochází ze staré samurajské rodiny, narodil se v Shizuoka v Japonsku v 
roce 1939. Praktikovat karate začíná ve 13 letech. Později, mezitím co studuje na vysoké škole, 
pokračuje též ve cvičení karate pod vedením M. Nakayami na prestižní Univerzitě Takushoku, 
která je znamá jako nejdůležitější středisko pro výuku instruktorů v karate. 

Po promoci začíná vyučovat bojová umění v Evrope. V roce 1977 Shihan Miura zakladá S.K.K.- 
Italia, později S.K.I.-I., a získává v krátkém čase významnou pozici v celostátním měřítku. Po 
tomto úspěchu, zakládá s M. Hirokazem Kanazawou mezinárodní federaci S.K.I.- F. 

Výuka M. Miuri se zakladá na detailní analýze technik, neustalé evoluci, i když vždy respektuje 
tradice. 

Shihan M. Hirokazu Kanazawa 10.dan je technický ředitel zodpovědný za mezinárodní 
organizaci a Japonsko. 

Shihan M. Masaru Miura 9.dan je technický ředitel zodpovědný za Evropu a Italii. 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST. 

Přijeďte na seminář s Masaru Miurou do Loun. 

 
 

        

 

GENERÁLNÍ  PARTNER 

 

  

  

                    

 



Informace o ubytování v Lounech: 

Ubytování 

Mapy konání semináře 

 

http://infocentrum.mulouny.cz/ubytovani.html

